
介護付き有料老人ホーム ／ デイサービス ／ 福祉用具レンタル

ペリデ長田新聞
PELIDE2016201620162016年年年年 11111111月号月号月号月号

芸術祭 ～「愛」ハートでアート展～
日頃よりペリデ長田の運営にご協力とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
運営懇談会では、現在の入居状況や各種行事等のご報告をさせて頂きました。
当日、皆様から頂きました当施設への貴重なご意見を参考に、
今後のペリデ長田の運営に活かし、入居者様により心地よい快適な

ペリデ長田 運営懇談会

・ロング 12月11日（日）・14：10～・14：50

今年は各種スイーツやサンドウィッチなどアフタヌーンティーをご用意致します。
ご家族様やスタッフと楽しいひと時をお過ごしください♪

デイサービスの皆様には、愛の文字を
ぬり絵にしたり、お習字にして

今年度のテーマは「愛」。ご利用者様が日頃感
じていらっしゃる愛の気持ちをいろいろなハー
トの形で現しました。
カードには「愛」「心を温かくするもの」をテーマ
にコメントを寄せていただきました。

クリスマス家族会

今後のペリデ長田の運営に活かし、入居者様により心地よい快適な
生活を送っていただけるよう職員一同努力致します。
今後ともよろしくお願い致します。

12月9日（金） 9：30～ 3Ｆにて

健康診断

http://www.pelide.jphttp://www.pelide.jphttp://www.pelide.jphttp://www.pelide.jp

グリーンヴィラペリデ長田
℡℡℡℡０５４（２０１）１１６５０５４（２０１）１１６５０５４（２０１）１１６５０５４（２０１）１１６５

介護付き有料老人ﾎｰﾑ介護付き有料老人ﾎｰﾑ介護付き有料老人ﾎｰﾑ介護付き有料老人ﾎｰﾑ ／／／／ デイサービスデイサービスデイサービスデイサービス ／／／／ 福祉用具レンタル福祉用具レンタル福祉用具レンタル福祉用具レンタル

12月22日（木） 13：30～

クリスマス会
・デイ

デイサービスは 12/29～1/3まで 冬期休暇と
させていただきます。

ぬり絵にしたり、お習字にして
作品製作していただきました。

ロングステイの皆様には、一年間の教室作品の
中から出展していただきました。

花遊びの会 ペリデ
ガーデンのお花を
ドライフラワーにして
白樺のポットに
アレンジしました。

ちぎり絵、大作です。
2017年酉年に向かって！

健康診断
12月1日・15日（木） 10：50～外食ツアー蕎麦「神楽」



芸術祭
製作風景

芸術祭

観賞風景

お花、習字、ちぎり絵、、、
ペリデの皆様は日々、
様々な芸術に挑戦
されています。

芸術祭
作品鑑賞

皆様互いに刺激を受け、
また一段と創作意欲が
湧いてきます。

ハートのモビール、くぐるのも楽しいですね♪

１０月吉日、ご入居の栗原利枝様の白寿を祝う会が

今年もたくさんの作品を
作っていただきました。
来年もスタッフとともに、楽しく創作活動
をしていただけますよう、よろしくお願い致します。

いつもはなかなか言えない感謝の気持ち。
カードには、ご家族様に宛てた温かい「愛」の
メッセージがたくさんみられました。

１０月吉日、ご入居の栗原利枝様の白寿を祝う会が
ペリデ長田会議室にて開かれました。
ご家族様が集合され、ランチを召し上がりながら
楽器の演奏や歌などを楽しまれました。

いつもおしゃれな栗原様。
どうぞこれからもお元気で♪

白寿のお祝い


